令和 3 年 8 月 10 日

各チーム代表者 様

保護者 様

公益社団法人 福岡県サッカー協会技術委員会

技術委員長 杉山 公一

女子技術委員長 矢原 悦子

2021 年度 福岡県女子トレセン U-15

8 月中止、9 月開催予定のお知らせ

このたび、拡大に歯止めがかからない新型コロナウィルスに罹患された皆様と、感染拡大により生活に

影響を受けられている地域の皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。

感染拡大の状況を受け、健康と安全を考慮いたしました結果、開催予定だった下記の福岡県トレセン女

子 U-15 は、やむなく中止させていただくこととなりました。

 今後も感染拡大の予兆も懸念される中ですので、お出かけの際は十分にご注意ください。

 どなた様も、時節柄どうぞご自愛くださいますようお願い申し上げます。

 【中止になったもの】8 月 29 日（日）第 3 回福岡県トレセン女子 U-15

 【今後の予定】〇第 4 回福岡県トレセン女子 U-15 9 月 26 日（日）

        ※9 月以降の予定につきましては、8 月末の状況により開催の有無を判断することとなります。

問い合わせ

今道 憲治（福岡県女子トレーニングセンターU-1５チーフ）

 ☎︎ ０９０－７１６７－２７５１

          ✉︎ spw358c9@tempo.ocn.ne.jp